
 

 

О зачислении-08-11/01 

Исп.: П.А. Кутепов, доб. 1430 

ИД  

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
29.09.2020               № 1609-ОД 

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить на первый курс очно-заочной формы обучения по программам 

бакалавриата по договорам об оказании платных образовательных услуг 

следующих лиц: 

 
09.03.02.02 - Информационные системы и технологии обработки цифрового контента 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

 1.  Ромакин Николай Александрович 0946-1Б10/2-20/21 

2. Сефат Мд Закария Ислам - 0842-1Б10/2-20/21 

     42.03.02 - Журналистика 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

 1.  Машинина Полина Денисовна 0882-1Б10/2-20/21 

2. Полосин Георгий Вячеславович 0588-1Б10/2-20/21 

 

 

Проректор по учебной работе     Г.Х. Шарипзянова 


